秦皇岛市住房公积金开户协议

甲方：秦皇岛市住房公积金管理中心

乙方：

甲乙双方依据《住房公积金管理条例》就职工缴存住房公积金的相关事宜签定协议：

一、甲方职责：

1、按政策规定为缴存住房公积金的职工提供归集、支取、贷款等优质服务；

2、履行住房公积金缴存的监督职责，对违规无故欠缴职工住房公积金的单位及企业按《住房公积金管理条例》规定给予处罚。

二、乙方职责：

1、乙方在秦皇岛市住房公积金管理中心指定的银行开立住房公积金专户；

2、为本企业在职职工建立住房公积金账户，缴交比例按单位         %、个人         %执行；

3、保证单位自开立账户之日起按照《住房公积金管理条例》和《秦皇岛市住房公积金归集管理办法》要求连续及时足额为职工缴存住房公积金；

4、乙方因故撤销或解散，按要求持相关证明到秦皇岛市住房公积金管理中心办理销户或封存手续。

    本协议自双方签章之日起生效。

甲方：（章）                         乙方：（章）
         年     月     日
 年     月     日